
Dz.U./S S242
15/12/2016
442174-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 17

15/12/2016 S242
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 17

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:442174-2016:TEXT:PL:HTML

Polska-Starachowice: Przyrządy do anestezji i resuscytacji
2016/S 242-442174

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Powiatowy Zakład Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Starachowicach
ul. Radomska 70
Punkt kontaktowy: Dział ds zamówień publicznych i zaopatrzenia
Osoba do kontaktów: Włodzimierz Żyła
27-200 Starachowice
Polska
Tel.:  +48 412739182
E-mail: pzozstarachowice.zp@interia.pl 
Faks:  +48 412739229
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://zoz.starachowice.sisco.info/

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Zdrowie

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Dostawa leczniczych środków technicznych dla Pracowni Hemodynamiki Powiatowego Zakładu Opieki
Zdrowotnej w Starachowicach.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Kupno
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług:
Powiatowy Zakład Opieki Zdrowotnej
27-200 Starachowice
ul. Radomska 70.
Kod NUTS 

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

mailto:pzozstarachowice.zp@interia.pl
http://zoz.starachowice.sisco.info/


Dz.U./S S242
15/12/2016
442174-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 17

15/12/2016 S242
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 17

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Dostawa leczniczych środków technicznych, wyrobów do angiografii – stenty, cewniki, materiały jednorazowe
dla potrzeb Pracowni Hemodynamiki w ilościach i o wymaganiach minimalnych opisanych w załączniku nr 1A
do SIWZ. Zamówienie podzielone na 33 Pakietów. Produkty winny spełniać warunki dopuszczenia do obrotu i
stosowania na terenie Polski między innymi określone odpowiednio w Ustawie o wyrobach medycznych.
Dostawy winny być realizowane na koszt Wykonawcy w terminie do 3 dni roboczych na podstawie zamówień
oraz potrzeb składanych faxem w godz. 8:00 – 13:00 transportem Wykonawcy( lub wynajętym środkiem
transportu) do magazynu Zamawiającego – PZOZ Starachowice ul. Radomska 70.
Zamawiający może zmniejszyć ilość zamawianego towaru w stosunku do ilości wskazanej w pakiecie bez
żadnych skutków prawnych obciążających Zamawiającego, jednakże zmniejszenie nie będzie przekraczało 30
% wartości brutto pakietu.
Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za szkody wyrządzone przez Wykonawcę podczas wykonywania
przedmiotu zamówienia.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33171000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 1 910 046,96 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
1. Cena. Waga 67
2. Jakość. Waga 30
3. Okres płatności. Waga 3

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
P/37/06/2015/HEM

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2016/S 146-264641 z dnia 30.7.2016

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: P/36/07/2016/HEM/12
Część nr: 1 - Nazwa: Zestaw do angioplastyki do użycia w nagłych przypadkach
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:264641-2016:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S242
15/12/2016
442174-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 17

15/12/2016 S242
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 17

7.11.2016

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Boston Scientific Polska Sp. z o.o.
ul. Jana Pawła II 80
00-175 Warszawa
Polska

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 87 480 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: : P/36/07/2016/HEM/1
Część nr: 2 - Nazwa: Stent wieńcowy na balonie z cewnikiem balonowym i zestawem prowadników do udrażniania
naczyń
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

2.11.2016

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Abbott Laboratories Poland Sp. z o.o.
ul. Postępu 21 B
02-676 Warszawa
Polska

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 149 472 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: P/36/07/2016/HEM/6
Część nr: 3 - Nazwa: Nazwa: Stent wieńcowy na balonie do rozgałęzień i cewnik balonowy do pre- i postdylatacji t.
„kissing baloon”
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

2.11.2016

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1



Dz.U./S S242
15/12/2016
442174-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 17

15/12/2016 S242
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 17

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Medtronic Polska Sp. z o.o.
ul. Polna 11
04-041 Warszawa
Polska

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 62 424 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: P/36/07/2016/HEM/13
Część nr: 4 - Nazwa: Nazwa: Stenty wieńcowe BMS i DES do małych naczyń oraz cewniki balonowe, prowadnik
angioplastyczny i cewnik do trombektomii
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

2.11.2016

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Biotronik Polska Sp. z o.o.
ul. Murawa 12-18
61-655 Poznań
Polska

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 231 768 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: P/36/07/2016/HEM/13
Część nr: 5 - Nazwa: Stentgraft wieńcowy na balo
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

2.11.2016

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Biotronik Polska Sp. z o.o.
ul. Murawa 12-18
61-655 Poznań



Dz.U./S S242
15/12/2016
442174-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 17

15/12/2016 S242
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 17

Polska

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 18 900 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: P/36/07/2016/HEM/6
Część nr: 6 - Nazwa: Cewnik balonowy do prężania stentów
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

2.11.2016

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Medtronic Polska Sp. z o.o.
Ul. Polna 14
00-633 Warszawa
Polska

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 64 476 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: : P/36/07/2016/HEM/12
Część nr: 7 - Nazwa: Cewnik przedłużający do cewnika prowadzącego
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

7.11.2016

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Boston Scientific Polska Sp. z o.o.
al. Jana Pawła II 80
00-175 Warszawa
Polska

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Najniższa oferta 8 100 i najwyższa oferta 8 640 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8



Dz.U./S S242
15/12/2016
442174-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 6 / 17

15/12/2016 S242
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 17

Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: P/36/07/2016/HEM/10
Część nr: 8 - Nazwa: Prowadnik angioplastyczny do naczyń krętych
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

7.11.2016

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
ProCardia Medical Sp. z o.o.
Ul. Pileckiego 63
02-823 Warszawa
Polska

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 21 060 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: P/36/07/2016/HEM/6
Część nr: 9 - Nazwa: Cewnik prowadzący do PCI 5F – 7F
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

2.11.2016

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Medtronic Polska Sp. z o.o
ul. Polna 11
00-633 Warszawa
Polska

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 86 832 PLN
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: P/36/07/2016/HEM/7



Dz.U./S S242
15/12/2016
442174-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 7 / 17

15/12/2016 S242
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 17

Część nr: 10 - Nazwa: Koszulki wprowadzające do tętnic zmiażdżycowanych, wielokrotnie nakłuwanych, ze zrostami –
krótkie i długie 5F- 8F
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

7.11.2016

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Balton Sp. z o.o.
ul. Nowy Świat 7 m. 14
00-496 Warszawa
Polska

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Najniższa oferta 13 608 i najwyższa oferta 18 900 PLN
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: P/36/07/2016/HEM/15
Część nr: 11 - Nazwa: Strzykawka wysokociśnieniowa z manometrem
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

7.11.2016

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Aesculap Chifa Sp. z o.o.
Ul. Tysiąclecia 14
64-300 Nowy Tomyśl
Polska

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Najniższa oferta 40 824 i najwyższa oferta 48 600 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: P/36/07/2016/HEM/7
Część nr: 12 - Nazwa: Y – connector pojedynczy
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

7.11.2016

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2



Dz.U./S S242
15/12/2016
442174-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 8 / 17

15/12/2016 S242
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 17

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Balton Sp. z o.o.
ul. Nowy Świat 7 m 1
00-496 Warszawa
Polska

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Najniższa oferta 8 316 i najwyższa oferta 11 869 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: P/36/07/2016/HEM/1
Część nr: 13 - Nazwa: Y – connector podwójny
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

7.11.2016

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Aesculap Chifa Sp. z o.o.
ul. Tysiąclecia 14
64-300 Nowy Tomyśl
Polska

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 17 739 EUR
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: P/36/07/2016/HEM/7
Część nr: 14 - Nazwa: Torquer
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

7.11.2016

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Balton Sp. z o.o.
ul. Nowy Świat 7 m. 14
00-496 Warszawa

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia



Dz.U./S S242
15/12/2016
442174-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 9 / 17

15/12/2016 S242
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 17

Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 4 536 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: P/36/07/2016/HEM/10
Część nr: 15 - Nazwa: Cewnik diagnostyczny 5F i 6F
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

7.11.2016

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
ProCardia Medical Sp. z o.o
ul. Pileckiego 63
02-823 Warszawa
Polska

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Najniższa oferta 60 480 i najwyższa oferta 75 578,40 PLN
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: P/36/07/2016/HEM/7
Część nr: 16 - Nazwa: Prowadnik diagnostyczny 180 – 260 cm
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

7.11.2016

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Balton Sp. z o.o.
ul. Nowy Świat 7 m. 14
00-496 Warszawa
Polska

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Najniższa oferta 3 672 i najwyższa oferta 7 236 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: P/36/07/2016/HEM/11



Dz.U./S S242
15/12/2016
442174-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 10 / 17

15/12/2016 S242
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10 / 17

Część nr: 17 - Nazwa: Prowadnik diagnostyczny hydrofilny
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

7.11.2016

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Hammermed Medical Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa
ul. Kopcińskiego 69/71
90-032 Łódź
Polska

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 14 040 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: P/36/07/2016/HEM/14
Część nr: 18 - Nazwa: Koszulki wprowadzające – zbrojone o dł.: 12 +/- 2 cm – 4 szt, 24 +/- 3 cm – 10 szt, 40 +/- 5 cm -40
szt.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

2.11.2016

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Promed S.A
ul. Krajewskiego 1B
01-520 Warszawa
Polska

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 7 000,56 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: P/36/07/2016/HEM/6
Część nr: 19 - Nazwa: Zestaw podstawowy do angioplastyki i zabiegów diagnostycznych
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

2.11.2016

V.2) Informacje o ofertach



Dz.U./S S242
15/12/2016
442174-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 11 / 17

15/12/2016 S242
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

11 / 17

Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.
ul. Iłżecka 24
02-135 Warszawa
Polska

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 71 658 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: P/36/07/2016/HEM/7
Część nr: 20 - Nazwa: Przedłużenia do pomp infuzyjnych 175 – 200 cm
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

7.11.2016

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Balton Sp. z o.o.
ul. Nowy Świat 7 m. 14
00-496 Warszawa
Polska

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Najniższa oferta 2 160 i najwyższa oferta 3 888 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 8

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: P/36/07/2016/HEM/1
Część nr: 21 - Nazwa: Drut typu gęsia szyja
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

7.11.2016

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Hammermed Medical Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa
ul. Kopcińskiego 69/71
90-032 Łódź
Polska



Dz.U./S S242
15/12/2016
442174-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 12 / 17

15/12/2016 S242
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

12 / 17

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Najniższa oferta 7 830 i najwyższa oferta 10 800 PLN
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: P/36/07/2016/HEM/9
Część nr: 22 - Nazwa: Zestaw do ucisku tętnicy udowej po nakłuciu ( ramię z adapterem i wymiennym balonem
ciśnieniowym)
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

2.11.2016

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
St. Jude Medical Sp. z o.o.
ul. Broniewskiego 3
01-785 Warszawa
Polska

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 6 836 PLN
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: P/36/07/2016/HEM/3
Część nr: 23 - Nazwa: Balony do kontrapulsacji
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

7.11.2016

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Maquet Polska Sp. z o.o.
ul. Osmańska 14
02-823 Warszawa
Polska

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Najniższa oferta 20 412 i najwyższa oferta 21 600 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1



Dz.U./S S242
15/12/2016
442174-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 13 / 17

15/12/2016 S242
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

13 / 17

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: P/36/07/2016/HEM/15
Część nr: 24 - Nazwa: Przetwornik ciśnień z przewodami łączącymi
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

7.11.2016

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Aesculap Chifa Sp. z o.o.
ul. Tysiąclecia 14
64-300 Nowy Tomyśl
Polska

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Najniższa oferta 31 876,20 i najwyższa oferta 32 999,40 EUR
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: P/36/07/2016/HEM/15
Część nr: 25 - Nazwa: Zestawy obłożeń do zabiegów kardiologicznych składający się z zestawu do koronarografii,
zestawu do implantacji stymulatorów, zestawu do ablacji.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

7.11.2016

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Aesculap Chifa Sp. z o.o.
ul. Tysiąclecia 14
64-300 Nowy Tomyśl
Polska

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 228 204 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: P/36/07/2016/HEM/12
Część nr: 26 - Nazwa: Stenty wieńcowe platynowo -chromowe pokrywane lekiem o działaniu antyproliferacyjnym



Dz.U./S S242
15/12/2016
442174-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 14 / 17

15/12/2016 S242
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

14 / 17

V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:
7.11.2016

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Boston Scientific Polska Sp. z o.o.
al. Jana Pawła II 80
00-175 Warszawa
Polska

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 81 000 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: P/36/07/2016/HEM/6
Część nr: 27 - Nazwa:
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

7.11.2016

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Medtronic Polska Sp. z o.o.
ul. Polna 11
00-633 Warszawa
Polska

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 257 040 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: P/36/07/2016/HEM/15
Część nr: 28 - Nazwa: Stent wieńcowy kobaltowo-chromowy pokryty lekiem o działaniu antyproliferacyjnym Sirolimus bez
powłoki polimerowej do naczyń krętych
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

7.11.2016

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1



Dz.U./S S242
15/12/2016
442174-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 15 / 17

15/12/2016 S242
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

15 / 17

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Aesculap Chifa Sp. z o.o.
ul. Tysiąclecia 14
64-300 Nowy Tomyśl
Polska

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 103 680 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: P/36/07/2016/HEM/2
Część nr: 29 - Nazwa: Zestaw do angioplastyki naczyń wieńcowych u pacjentów z wysokim ryzykiem krwawienia z
możliwością skrócenia podwójnej terapii antypłytkowej
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

2.11.2016

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Polimed spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Poleczki 12
02-822 Warszawa
Polska

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 196 560 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: P/36/07/2016/HEM15
Część nr: 30 - Nazwa: Strzykawka z gumowym tłokiem 10 ml i 20 ml
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

7.11.2016

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Aesculap Chifa Sp. z o.o.
ul. Tysiąclecia 14
64-300 Nowy Tomyśl



Dz.U./S S242
15/12/2016
442174-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 16 / 17

15/12/2016 S242
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

16 / 17

Polska

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 874,80 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę lat: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej przy Urzędzie Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
Polska
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne 
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej przy Urzędzie Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
Polska
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Środki ochrony prawnej (odwołanie, skarga do
sądu) przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów
niniejszej ustawy.
2. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na
podstawie ustawy.
3. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2, albo w terminie 15
dni – jeżeli zostały przesłane winny sposób– w przypadku, gdy wartość zamówienia jest równa lub przekracza
kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8;
4. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu
nieograniczonego, także wobec postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wnosi się w
terminie:



Dz.U./S S242
15/12/2016
442174-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 17 / 17

15/12/2016 S242
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

17 / 17

10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji
Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej – jeżeli wartość zamówienia jest równa lub przekracza
kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8;
5. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się:
— w przypadku zamówień, których wartość jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych
na podstawie art. 11 ust. 8 – w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
Pozostałe informacje zawarte są w Dziale VI Środki ochrony prawnej ustawy Prawo zamówień publicznych.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej przy Urzędzie Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
Polska
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13.12.2016


